
 
Республика Карелия 

Питкярантский муниципальный район 

Совет Импилахтинского сельского поселения 

 

 

РЕШЕНИЕ 

XX сессии  IVсозыва. 

 

 

От  22 января 2021г. № 3                               
186801, Питкярантский  р-он,   

п. Импилахти, ул. Советская, 1.     

                                                                                                            

Об отмене Решения Совета Импилахтинского сельского поселения № 96 от 

23.12.2020 года «О проведении общественных обсуждений государственной 

экологической экспертизы по объекту «Реконструкция путепроводов через 

железнодорожные переезды на км 1+760 и км 8+470 автомобильной дороги Подъезд к 

п. Импилахти» 

                  

 

Выслушав информацию Главы Импилахтинского сельского поселения, на основании 

обращения КУ РК «Управтодор РК» 

 

                                 

                             Совет Импилахтинского сельского поселения 

                                                               РЕШИЛ: 

   1.Признать утратившим силу Решение Совета Импилахтинского сельского поселения № 

96 от 23.12.2020 года «О проведении общественных обсуждений государственной 

экологической экспертизы по объекту «Реконструкция путепроводов через 

железнодорожные переезды на км 1+760 и км 8+470 автомобильной дороги Подъезд к п. 

Импилахти» 

7.Настоящее решение опубликовать в официальном информационном бюллетене 

«Вестник Импилахтинского сельского поселения», разместить на официальном сайте 

администрации в сети Интернет. 

8.Настоящее решение вступает в силу после опубликования его в официальном 

информационном бюллетене «Вестник Импилахтинского сельского поселения». 

 

 

 

Председатель Импилахтинского 

сельского поселения Н. А. Смирнова. 

 

 

Глава Импилахтинского 

сельского поселения  О. В. Пакконен. 


